
UCHWAŁA NR VI/52/15 
RADY MIEJSKIEJ W SĘDZISZOWIE MAŁOPOLSKIM 

z dnia 23 kwietnia 2015 r. 
 
 

w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Krzywa 

 

Na podstawie art. 35 oraz art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2013 r. poz. 594 z późn.zm) po 

przeprowadzeniu konsultacji z mieszkańcami 

Rada Miejska w Sędziszowie Młp. uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Uchwala się Statut, określający organizację i zakres działania Sołectwa Krzywa, 

stanowiący załącznik do uchwały.  

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sędziszowa Małopolskiego.    

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

 
 
 
 
 
 
 


